COMUNE DI VANZONE CON SAN CARLO

Prot. 1501
Vanzone con S. Carlo [i venerdi 21 giugno 2013

ORDINANZA SINDACALE N. 3/2013

IL SINDACO

Considerata la necessitad , a tutela del patrimonio stradale , per motivi di sicurezza e
di pubblico interesse , di dover disciplinare la sosta all'interno del parcheggio sito In
P.za Garbagni in Vanzone capoluogo ( lato di fronte alla Chiesetta di San Rocco);
Preso atto delle caratteristiche tecniche della strada , delle vie pedonali limitrofe e
del traffico che vi si svolge;

Visto il Nuovo codice della strada , approvato con D.Lgs 30.04.1992 n.285 e successive
modifiche ed integrazioni;

Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada ,
approvato con D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n.267 e successive modifiche ed integrazioni ;

Ritenuto di provvedere in merito;

ORDINA

1. L'ISTITUZIONE DELL'AREA DI PARCHEGGIO IN P.ZA GARBAGNI di n. 7
PARCHEGGI ( AREA DI FRONTE ALLA CHIESETTA DI SAN ROCCO ) SUL
LATO DESTRO DELLA S.p.66 PER MACUGNAGA SALENDO DA
PIEDIMULERA VERSO MACUGNAGA , COME “"PARCHEGGIO A DISCO
ORARIO” , CON LA SOSTA AUTORIZZATA PER UN MASSIMO DI 1
(UN'ORA) ORA , LIMITATAMENTE NELLA FASCIA ORARIA DALLE ORE
8,00 ALLE ORE 19,00 SIA NEI GIORNI LAVORATIVI, PREFESTIVI E
FESTIVI.

NELLA FASCIA ORARIA DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 8, ocm.mﬁ'r
PARCHEGGIO NON SARA' VINCOLATO AD ALCUNA LMY,
2. LA PRESENTE ORDINANZA DECORRERA' A P"'ﬂ{ J‘ Cu VARG
2013 E VERRA' INSTALLATA IDONEA SEGN# f, STRADALE. 7
Q°
La presente ordinanza sard resa nota al pubblico medislite la pubtﬁéﬂ.ﬁ)ﬁ.@ﬁlbo
pretorio informatico comunale e l'installazione di appsgjta se |Fa@ Lé-
conforme a quanto previsto dal Regolamento di esegfdbn D el
VERSION &

Sito internet: www. comune.vanzoneconsancarlo.vb.it
e-mail : info@comune.vanzoneconsancarlo.vb.it

tel. e fax 0324/828804

Via Gorini n. 20/a - 28879 VANZONE CON SAN CARLO (VB) -

%, <~°°
“int.gyW®

R/ A 0042604005 3




COMUNE DI VANZONE CON SAN CARLO

nuovo codice della strada ( D.lgs. 285/1992 smi) ed esposta nelle varie attivita
commerciali presenti nella zona adiacente alla P.za Garbagni.

Gli Organi di Polizia stradale di cui all'art.12 del Nuovo codice della strada sono
incaricati alla vigilanza per I'esatta osservanza della presente ordinanza.

A norma dell'art.3 , comma 4, della L. 7/8/1990 n.241 e smi si avverte che , avverso la
presente ordinanza , in applicazione della L. 6/12/1971 n.1034, chiunque vi abbia
interesse potra ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione dei
Legge , entro 60 giorni dalla pubblicazione , al T.A. R. del Piemonte.

In relazione al disposto dell'art.37 ,comma 3 del D.Lgs. 30.04.1992 n.285 e s.m.i. ,
sempre nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione , pud essere proposto ricorso , d
achi abbia interesse all'apposizione della segnaletica , in relazione alla natura dei
segnali apposti , al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti , secondo la procedura
prevista dall'art.74 del D.P.R. 16/12/1992 n.495 e sm.m.i..

PER LE TRASGRESSIONI TROVANO APPLICAZIONE LE SANZIONI PREVISTE
DAL NUOVO CODICE DELLA STRADA NONCHE' DALLA NORMATIVA VIGENTE
IN MATERIA.

Dalla residenza municipale li 21 giugno 2013

IL SINDACO
f.to (Claudio Sonzogni)

o VER
O R0

PLEASE
ORDER FULL
2 VERSION

Sito internet: www. comune.vanzoneconsancarlo.vb.it
e-mail : info@comune.vanzoneconsancarlo.vb.it

tel. e fax 0324/828804

Via Gorini n. 20/a - 28879 VANZONE CON SAN CARLO (VB) - F¥Ix




